500 m Miehet Heat Aika Alkaa Paattyy
1, 0.05.00{ 18.00.00{ 18.05.00
2| 0.05.00, 18.05.00;, 18.10.00
3| 0.05.00, 18.10.00;, 18.15.00
Naiset Final
1, 0.06.00{ 18.15.00{ 18.21.00
Miehet Semi-final
1, 0.05.00{ 18.21.00{ 18.26.00
Tauko 0.10.00, 18.26.00, 18.36.00
Miehet Final
1 0.06.00f 18.36.00f{ 18.42.00
Jaadytys 0.14.00, 18.42.00, 18.56.00
1000 m Miehet Heat
1, 0.08.00/ 18.56.00{ 19.04.00
2| 0.08.00, 19.04.00, 19.12.00
3| 0.08.00, 19.12.00; 19.20.00
Naiset Final
1 0.10.00{ 19.20.00{ 19.30.00
Miehet Final
1, 0.08.00{ 19.30.00{ 19.38.00
laadytys 0.10.00, 19.38.00/ 19.48.00
2000 m  |Sekaviesti |Final
1 0.12.00, 19.48.00/ 20.00.00
Break 0.05.00, 20.00.00; 20.05.00
Prize g. 0.10.00, 20.05.00; 20.15.00
500 m 4,5 laps
1000 m 9 laps

2000 m MTR 18 laps




